
Pagina   51BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
17/03/2021

01

03

04

05

06

07

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

DENOMINAZIONE

 185.450,34

 15.080,51

 247.071,23

 27.340,38

 49.557,26

 7.000,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 2.859.325,86

 285.586,92

 1.020.174,87

 276.021,89

 405.939,01

 231.383,68

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 2.168.768,56

 304.192,26

 350.900,00

 548.425,43

 326.540,00

 851.342,86

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 1.873.635,59

 218.038,94

 265.200,00

 274.297,00

 225.140,00

 1.774.310,00

 1.949.766,22

 218.266,94

 250.500,00

 274.317,00

 222.640,00

 50.310,00

 392.418,16

 82.130,47

 45.372,73

 13.418,97

 4.305,46

 329.032,86

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 2.241.841,57

 303.092,62

 588.907,72

 566.850,97

 372.341,03

 858.342,86

 78.079,65

 13.363,47

 0,00

 6.821,50

 0,00

 0,00

 263.398,44

 14.237,07

 0,00

 7.624,93

 0,00

 0,00

 78.843,61

 13.363,47

 0,00

 6.821,50

 0,00

 0,00

 78.843,61

 13.363,47

 0,00

 6.821,50

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 39.829,13

 0,00

 126,65

 869,81

 902,64

 0,00

 26.971,74

 0,00

 126,65

 869,81

 902,64

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 2.736.772,76

 281.408,47

 1.013.088,94

 278.734,54

 444.149,97

 233.074,60

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO



Pagina   52BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
17/03/2021

08

09

10

11

12

14

15

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

DENOMINAZIONE

 3.776,47

 779.167,52

 229.586,74

 14.312,09

 18.282,00

 224,85

 4.658,31

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 210.250,00

 2.037.824,09

 1.192.995,62

 335.243,34

 358.415,03

 12.250,00

 6.572,76

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 125.950,00

 1.363.901,28

 1.171.623,35

 47.523,67

 886.380,00

 22.250,00

 16.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 53.250,00

 1.406.384,00

 562.629,81

 43.200,00

 91.360,00

 22.250,00

 12.000,00

 8.250,00

 757.814,00

 591.801,00

 43.200,00

 91.360,00

 22.250,00

 12.000,00

 0,00

 54.403,62

 109.676,96

 2.854,80

 363.925,55

 0,00

 1.397,36

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 124.726,47

 1.206.312,98

 1.270.523,05

 60.444,31

 897.393,56

 22.350,00

 20.658,31

 0,00

 1.673,00

 7.040,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.132,36

 21.101,77

 0,00

 247.882,27

 0,00

 0,00

 0,00

 1.673,00

 7.512,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.673,00

 7.512,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 1.742,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 632,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 210.250,00

 1.912.375,24

 1.296.343,35

 337.288,93

 117.696,86

 15.750,00

 9.572,76



Pagina   53BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
17/03/2021

16

17

20

50

60

99

 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 206,36

 12.118,15

 0,00

 0,00

 0,00

 249.452,63

 1.843.284,84

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 6.000,00

 289.096,63

 81.758,85

 73.845,00

 1.001.000,00

 1.467.371,00

 12.151.054,55

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 5.500,00

 71.158,29

 112.646,62

 73.845,00

 1.000.100,00

 1.540.100,00

 10.987.147,32

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 5.500,00

 0,00

 91.203,09

 73.845,00

 1.000.100,00

 1.540.100,00

 9.532.443,43

 5.500,00

 0,00

 48.508,42

 73.845,00

 1.000.100,00

 1.540.100,00

 7.160.528,58

 0,00

 71.158,29

 0,00

 73.839,82

 1.000.100,00

 16.000,00

 2.560.035,05

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 5.706,36

 83.276,44

 4.000,00

 73.845,00

 1.000.100,00

 1.575.926,75

 11.276.640,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 106.978,43

 0,00

 45.488,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 604.865,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 108.213,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 108.213,58

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

 117.310,49

 0,00

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

 103.342,90

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 6.800,00

 178.841,71

 32.271,46

 73.845,00

 1.001.000,00

 1.352.481,65

 11.531.746,24



Pagina   54BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
17/03/2021

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2020

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

MISSIONE PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

Totale Generale delle Spese  1.843.284,84  12.151.054,55  10.987.147,32  9.532.443,43  7.160.528,58
 2.560.035,05

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 11.276.640,00
 106.978,43 604.865,82  108.213,58  108.213,58

 117.310,49  103.342,90

 11.531.746,24


