COMUNE DI MEZZOCORONA

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			,	,		
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTOR	RIZZATO E NON CONTR	ATTO				
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	185.450,34	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.859.325,86 263.398,44 2.736.772,76	2.168.768,56 392.418,16 78.079,65 2.241.841,57	1.873.635,59 39.829,13 78.843,61	1.949.766,22 26.971,74 78.843,61
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	15.080,51	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	285.586,92 14.237,07 281.408,47	304.192,26 82.130,47 13.363,47 303.092,62	218.038,94 0,00 13.363,47	218.266,94 0,00 13.363,47
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	247.071,23	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.020.174,87 0,00 1.013.088,94	350.900,00 45.372,73 0,00 588.907,72	265.200,00 126,65 0,00	250.500,00 126,65 0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	27.340,38	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	276.021,89 7.624,93 278.734,54	548.425,43 13.418,97 6.821,50 566.850,97	274.297,00 869,81 6.821,50	274.317,00 869,81 6.821,50
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	49.557,26	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	405.939,01 0,00 444.149,97	326.540,00 4.305,46 0,00 372.341,03	225.140,00 902,64 0,00	222.640,00 902,64 0,00
07	MISSIONE 07 - Turismo	7.000,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	231.383,68 0,00 233.074,60	851.342,86 329.032,86 0,00 858.342,86	1.774.310,00 0,00 0,00	50.310,00 0,00 0,00

COMINE	DI MF770	
CCIMICINE	コルドアノフ	LUKUNA

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	3.776,47	di competenza	210.250,00	125.950,00	53.250,00	8.250,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	210.250,00	124.726,47		
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e	779.167,52	di competenza	2.037.824,09	1.363.901,28	1.406.384,00	757.814,00
	tutela del territorio e dell'ambiente		di cui impegnato		54.403,62	1.742,44	632,24
			di cui f. plu.vinc.	5.132,36	1.673,00	1.673,00	1.673,00
			cassa	1.912.375,24	1.206.312,98		
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla	229.586,74	di competenza	1.192.995,62	1.171.623,35	562.629,81	591.801,00
	mobilita'		di cui impegnato		109.676,96	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	21.101,77	7.040,81	7.512,00	7.512,00
			cassa	1.296.343,35	1.270.523,05		
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	14.312,09	di competenza	335.243,34	47.523,67	43.200,00	43.200,00
			di cui impegnato		2.854,80	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	337.288,93	60.444,31		
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche	18.282,00	di competenza	358.415,03	886.380,00	91.360,00	91.360,00
	sociali e famiglia		di cui impegnato		363.925,55	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	247.882,27	0,00	0,00	0,00
			cassa	117.696,86	897.393,56		
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e	224,85	di competenza	12.250,00	22.250,00	22.250,00	22.250,00
	competitivita'		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	15.750,00	22.350,00		
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la	4.658,31	di competenza	6.572,76	16.000,00	12.000,00	12.000,00
	formazione professionale		di cui impegnato		1.397,36	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	9.572,76	20.658,31		

COMUNE DI MEZZOCORONA

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche	206,36	di competenza	6.000,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00
	agroalimentari e pesca		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	6.800,00	5.706,36		
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione	12.118,15	di competenza	289.096,63	71.158,29	0,00	0,00
	delle fonti energetiche		di cui impegnato		71.158,29	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	45.488,98	0,00	0,00	0,00
			cassa	178.841,71	83.276,44		
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza	81.758,85	112.646,62	91.203,09	48.508,42
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	32.271,46	4.000,00		
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza	73.845,00	73.845,00	73.845,00	73.845,00
			di cui impegnato		73.839,82	73.839,82	73.839,82
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	73.845,00	73.845,00		
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza	1.001.000,00	1.000.100,00	1.000.100,00	1.000.100,00
			di cui impegnato		1.000.100,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.001.000,00	1.000.100,00		
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	249.452,63	di competenza	1.467.371,00	1.540.100,00	1.540.100,00	1.540.100,00
			di cui impegnato		16.000,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.352.481,65	1.575.926,75		
	Totale Missioni	1.843.284,84	di competenza	12.151.054,55	10.987.147,32	9.532.443,43	7.160.528,58
			di cui impegnato		2.560.035,05	117.310,49	103.342,90
			di cui f. plu.vinc.	604.865,82	106.978,43	108.213,58	108.213,58
			cassa	11.531.746,24	11.276.640,00		

COMUNE DI MEZZOCORONA

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
	Totale Generale delle Spese 1.843.284,84		di competenza	12.151.054,55	10.987.147,32	9.532.443,43	7.160.528,58
			di cui impegnato		2.560.035,05	117.310,49	103.342,90
			di cui f. plu.vinc.	604.865,82	106.978,43	108.213,58	108.213,58
			cassa	11.531.746,24	11.276.640,00		